Aquesta licitació contribuirà a garantir un servei de metro més segur, confortable i eficient, ja que 
permetrà una gestió més proactiva i informada de la infraestructura, contribuint a la millora contínua del 
servei ofert als usuaris. 

D VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE 

Trenta-set mil vuit-cents euros (37.800,00 €), IVA exclòs. 

Preus de mercat i preus similars al d’anteriors licitacions de la mateixa naturalesa. 

Per a calcular el Valor Estimat del Contracte: 

☒ No s’ha inclòs cap import destinat a modificacions contractuals. 

☐ S’hi inclouen N/A euros (N/A). (sempre serà màxim el 20% de l'import del preu) 

E PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ, PREUS I FACTURACIÓ 

Pressupost base de licitació: quaranta-cinc mil set-cents trenta-vuit euros (45.738,00 €), IVA inclòs. 

Sistema de determinació del preu: 

☒ Preus unitaris: 
                S’ha considerat 2.700,00 euros per sensor d’àudio 

Facturació: 
Es realitzarà de la següent manera: 

- Es facturarà el cent (100) per cent de l’import d’adjudicació del projecte en el moment del